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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi valtakunnallisista opinto- ja
tutkintorekistereistä annetun lain ja ammatillisesta koulutuksesta annetun lain muuttamisesta

KSL-opintokeskus kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle
laeiksi valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annetun lain ja ammatillisesta koulutuksesta
annetun lain muuttamisesta.

Pidämme hyvänä pyrkimyksenä kehittää ja laajentaa ammatillisen koulutuksen valtakunnallista
tietovarantoa opintojen henkilökohtaistamiseen liittyvien tietojen tallentamisella. Muutoksen
voidaan ajatella palvelevan entistä paremmin yksittäisen henkilön mahdollisesti monivaiheistakin ja
useammasta osiosta koostuvaa opintopolkua.

KSL-opintokeskus haluaa korostaa tietovarannon kehittämistyössä niin tiedonkeruun kuin myös
tiedonsaantioikeuden ehdotonta luottamuksellisuutta. On hyvä, että laki valtakunnallisesta opinto- ja
tutkintorekisteristä on tarkoitus muuttaa vastaamaan Euroopan unionin tietosuoja-asetusta.
Haluamme kiinnittää huomioita siihen, että yksittäisen opiskelijan henkilökohtaisesta osaamisen
kehittämissuunnitelmasta tietoja siirrettäessä, niiden siirrolle tulee olla asianmukainen peruste.
Erityisesti työpaikan tiedonsaantioikeuden kohdalla tulee varmistua siitä, että työpaikalle ei siirry
sinne kuulumattomia tietoja (esimerkiksi opiskelijan terveystiedot). Työelämälle tulee myös taata
tarvittava ja riittävä perehdytys eHOKSiin tallennetun tiedon käyttöön ja käyttöoikeuksiin.

Pidämme myös tärkeänä, että yksittäiselle koulutuksenjärjestäjälle uudistuksesta ei aiheudu
kohtuutonta haittaa tai kustannuksia, ja että tiedonkeruun ja tallennuksen vastuut jaetaan selkeästi ja
tarkoituksenmukaisesti.

KSL-opintokeskus näkee tarpeellisena keskustelun myös vapaan sivistystyön opintojen liittämisestä
osaksi valtakunnallista opinto- ja tutkintorekisteriä. Vapaan sivistystyön piirissä suoritetut opinnot
voivat täydentää ammatillista koulutusta, ja näin muodostavat osan yksilöllistä opintopolkua.
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